



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 10/2019/REUP ze dne 26. 9. 2019

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: **Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou**, starostou města

zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

a

Ján Mucha

se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice

IČ: 40115798

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupen ve věcech smluvních: Jánem Muchou,

zastoupen ve věcech technických: Jánem Muchou,

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „ZŠ Žamberk 581 – přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy“ (stavební část), reg. číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010220.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací upravuje o níže uvedené práce:

Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.1.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá **celková** smluvní cena díla se z částky 544.111,00 Kč bez DPH navyšuje o + 43.476,00 Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH

587.587,00 Kč

DPH 21 % činí

123.393,27 Kč

Cena celkem včetně DPH

710.980,27 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 10/2019/REUP ze dne 26. 9. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 28/2019-RADA/1448 ze dne 14. 11. 2019.

Příloha č.1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Žamberku, dne:

21. 11. 2019

Za zhotovitele:

[Signature]

.....
Ján Mucha, objednatel



V Žamberku, dne:

21. 11. 2019

za: Město Žamberk

.....
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01/2019
Zhotovitel:	Ján Mucha se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice; IČ: 40115798	
Název akce:	„ZŠ Žamberk 581 – přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy“ (stavební část); reg. číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/ 16_075/0010220	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	7. 11. 2019	
Předmět změny:		
Předmětem změny jsou méněpráce a vícepráce.		
Popis a zdůvodnění změny:		
Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Jedná se převážně o následující změny:		
Objekt 01: WC		
<ol style="list-style-type: none"> Méněpráce spojené s upřesněním trasování a nutnosti úprav na elektroinstalaci. Vícepráce spojené s upřesněním způsobu montáže instalačního WC modulu a souvisejících prací. 		
Objekt 02: učebna		
<ol style="list-style-type: none"> Méněpráce spojené s upřesněním trasování vodovodu a způsobu napojení umyvadel po bouracích pracích a následného zjištění přesného místa napojení. Vícepráce spojené s upřesněním elektroinstalace. Především se jedná o použití podlahových zásuvek, navýšení počtu spínačů a zásuvek nástěnných, přidání 5 kusů nových svítidel místo částečného využití svítidel původních a navýšení rozsahu kabelových rozvodů elektřiny a slaboproudých rozvodů. Vícepráce spojené s nutnou úpravou skladby podlahy po demontáži stávající krytiny, kdy se původně předpokládala pouze výměna krytiny s výškovým vyrovnáním vedlejší místnosti. Po rozkrytí podkladních vrstev se zjistilo, že parketový a dřevotřískový podklad je nedostatečně rovný, stabilní a částečně dokonce chybí. Musí tedy dojít k celoplošnému vyrovnání pomocí P+D desek OSB. 		
Jedná se o změny (položky č. 18, 106, 107, 108 a 109), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu zakázky (dle čl. 9.2.4. přílohy č. 3 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 IROP).		
Předmětné vícepráce a méněpráce nebudou mít vliv na termín ukončení realizace díla. Konkrétní popis položek a ceny prací jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.		
Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10/2019/REUP ze dne 26. 9. 2019 se zhotovitelem – firmou Ján Mucha, se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice; IČ: 40115798.		
Počet připojených listů specifikací: 1		
Cena méněprací bez DPH celkem:	Cena víceprací bez DPH celkem:	
- 15.470,00 Kč	+ 58.946,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
+ 43.476,00 Kč	-	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 _____ – technický zástupce	 _____	

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **ZŠ Žamberk 581 - přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy - položkový rozpočet pro ZL1**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	43 476	9 130	52 606

Celkem bez DPH: **43 476 CZK**

Celkem s DPH: **52 606 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Výchozí účet správce serveru	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Objekt : WC méněpráce	- 500	- 105	- 605
725: Zařizovací předměty	- 500	- 105	- 605
Objekt : WC vícepráce	2 685	564	3 249
003: Svislé konstrukce	2 000	420	2 420
771: Podlahy z dlaždic	247	52	298
781: Obklady	439	92	531
Objekt : učeb. méněpráce	- 14 970	- 3 144	- 18 114
009: Ostatní konstrukce a práce	- 345	- 72	- 418
722: Vnitřní vodovod	- 14 625	- 3 071	- 17 696
Objekt : učeb. vícepráce	56 261	11 815	68 076
003: Svislé konstrukce	1 207	253	1 460
725: Zařizovací předměty	2 805	589	3 394
740: Silnoproud	27 177	5 707	32 884
762: Konstrukce tesařské	24 350	5 113	29 463
775: Podlahy skládané	722	152	874
	43 476	9 130	52 606

Rozpočet

Poř. ▲	Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							43 476
Objekt : WC méněpráce							- 500
725: Zařizovací předměty							- 500
71	SP	X4	Elektroinstalace	soubor	1,000	- 500,00	- 500
<i>Položka zahrnuje změnu rozsahu elektroinstalace po zjištění stávajícího stavu</i>							
Objekt : WC vícepráce							2 685
003: Svislé konstrukce							2 000
10 1	SP	X5	Obezpečení instalačního modulu	kus	1,000	2 000,00	2 000
771: Podlahy z dlaždic							247
10 2	SP	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	0,700	277,00	194
10 3	SP	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,700	75,20	53
781: Obklady							439
78	SP	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	0,600	731,00	439
Objekt : učeb. méněpráce							- 14 970
009: Ostatní konstrukce a práce							- 345
8	SP	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,950	- 177,00	- 345
722: Vnitřní vodovod							- 14 625
18	SP	X7	Napojení umyvadel na vnitřní vodovod	soubor	1,000	- 14 625,00	- 14 625
<i>Položka zahrnuje snížení rozsahu po zjištění místa a způsobu napojení</i>							
Objekt : učeb. vícepráce							56 261
003: Svislé konstrukce							1 207
1	SP	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami na MVC	m3	0,200	6 034,50	1 207
<i>Tloušťka zdiva 100 mm</i>							
725: Zařizovací předměty							2 805
10 4	SP	725532101X	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l / 2 kW - pod umyvadlo	soubor	1,000	2 500,00	2 500
10 5	SP	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,000	305,00	305
740: Silnoproud							27 177
23	SP	X4	Elektroinstalace	soubor	1,000	27 177,00	27 177
<i>Položka zahrnuje změnu dodávky a montáže kabeláže, zásuvek vč. 4 ks podlahových (5x 230V, 6x UTP), spínačů, 4 ks osvětlení (dvouzářivkové svítidlo) a 1ks osvětlení tabule (jednozářivkové svítidlo). Položka zahrnuje i doplnění potřebných slaboproudých rozvodů do podlahových a nástěnných zásuvek a zapojení do nového patch panelu.</i>							
762: Konstrukce tesařské							24 350
10 6	SP	762511232	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	92,000	254,10	23 377

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
10 7	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,720	1 350,00	972
			775: Podlahy skládané				722
10 8	H	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3 mm	m2	24,400	13,70	334
10 9	SP	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	24,400	15,90	388
							43 476